

Årsredovisning

Devlib AB

556988-9313

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Röine Larsson , Verkställande direktör
2023-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-tjänster, projektledning, utveckling av programvaror och arbetar med eventverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	8 555	5 188	3 788	5 485
Resultat efter finansiella poster	2 077	400	38	896
Soliditet %	64	59	57	46

Nettoomsättningen har ökat med ca 65% under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	999 124	318 312	1 367 436
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		318 312	-318 312	0
- Årets resultat			1 316 731	1 316 731
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 317 436	1 316 731	2 684 167

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 317 436
Årets resultat	1 316 731
<i>Summa</i>	<i>2 634 167</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 634 167
<i>Summa</i>	<i>2 634 167</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 555 337	5 187 644
Övriga rörelseintäkter	-118 183	523 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 437 154	5 711 498
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 651 356	-1 977 856
Övriga externa kostnader	-1 253 252	-896 338
Personalkostnader	2 -2 367 581	-2 369 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 160	-58 890
Övriga rörelsekostnader	-17 259	-9 232
Summa rörelsekostnader	-6 360 608	-5 311 476
Rörelseresultat	2 076 546	400 022
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 614	85
Räntekostnader och liknande resultatposter	-734	-237
Summa finansiella poster	880	-152
Resultat efter finansiella poster	2 077 426	399 870
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-410 000	29 800
Förändring av överavskrivningar	7 487	-22 200
Summa bokslutsdispositioner	-402 513	7 600
Resultat före skatt	1 674 913	407 470
Skatter		
Skatt på årets resultat	-358 182	-89 158
Årets resultat	1 316 731	318 312

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	110 000	165 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		110 000	165 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	93 750	73 910
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		93 750	73 910
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	150 000	150 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		353 750	388 910
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		914 115	816 015
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		496 627	317 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 635	180 564
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 595 377	1 313 776
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 721 487	1 636 888
<i>Summa kassa och bank</i>		3 721 487	1 636 888
Summa omsättningstillgångar		5 316 864	2 950 664
SUMMA TILLGÅNGAR		5 670 614	3 339 574

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 317 436	999 124
Årets resultat	1 316 731	318 312
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 634 167	1 317 436
Summa eget kapital	2 684 167	1 367 436
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 125 000	715 000
Ackumulerade överavskrivningar	42 213	49 700
Summa obeskattade reserver	1 167 213	764 700
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	409 711	278 090
Skatteskulder	376 795	90 168
Övriga skulder	598 165	631 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	434 563	207 866
Summa kortfristiga skulder	1 819 234	1 207 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 670 614	3 339 574

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

3

5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

275 000

275 000

Utgående anskaffningsvärden

275 000

275 000

Ingående avskrivningar

-110 000

-55 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-55 000

-55 000

Utgående avskrivningar

-165 000

-110 000

Redovisat värde

110 000

165 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

77 800

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

36 000

77 800

Utgående anskaffningsvärden

113 800

77 800

Ingående avskrivningar

-3 890

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-16 160

-3 890

Utgående avskrivningar

-20 050

-3 890

Redovisat värde

93 750

73 910

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

150 000

150 000

Utgående anskaffningsvärden

150 000

150 000

Redovisat värde

150 000

150 000

Not 6 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Andreas Röine Larsson

Andreas Röine Larsson

Verkställande direktör

2023-05-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

Roland Brehme

Roland Brehme

Auktoriserad revisor
